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Irene Hodneland
Mykingvegen 1195
5957 Myking
E-post: ihodnela@gmail.com
Mob.: 911 20 586

Medlem/gruppeleder i Lindås Seniordans
Medlem i Nordhordland Kunstlag og Åsane Kunstforening

SAK 21/6449  -
INNSPEL TIL KOMMUNEDELPLAN KULTUR, IDRETT OG FRILUFTSLIV 2023-2035

KULTURHUS FOR LINDÅS NÆRSENTER

Lindås nærsenter har flere etablerte tilbud som idrettshall, ungdomshus med teaterscene, 
hotell og skoler.  Skal kulturområdet i Alver få mulighet til å utvikle seg, er det behov for et 
kulturhus hvor man kan drive kulturformidling innen sang og musikk, malerkunst, 
scenekunst og profesjonell kunst.  Et sted hvor man kan høre foredrag, delta i debatter, se 
kunstutstillinger, holde kunstmarked, delta på ulike kurs innen kunst og kultur mm.  Et sted 
hvor frivillige organisasjoner som speidere, sjakklubb og andre ungdomsklubber kan 
samarbeide med profesjonelle institusjoner.

I oktober hvert år har både Fana og Ytrebygda og Åsane sine kulturdager, hvor man i løpet 
av 8 dager kan oppleve små- og store konserter, utstillinger av profesjonell- og amatørkunst, 
håndverksmesser, interessante foredrag og debatter mm. 

I planprogrammet kan vi lese at et bredt og aktivt kulturliv er avgjørende for gode og 
attraktive lokalsamfunn. Men for at man skal kunne utvikle og vedlikeholde et bredt og 
aktivt kulturliv og gode lokalsamfunn, er man avhengig av å ha et kulturhus hvor de ulike 
gode krefter kan samles og samarbeide.

Sentralt på nedre Lindås står et staselig anlegg i en stor, praktfull hage – Lindåstunet.
Hovedhuset på fire etasjer byr på uante muligheter.  Kan man få etablert større rom i 1. og 
2. etasje kan det gi muligheter for små- og store konserter eller kunstutstillinger, dans-og 
teateropplevelser, bryllup og andre store, festlige sammenkomster.  Lag og organisasjoner 
kan for eks. få benytte kurslokaler/øvingsrom/møterom/kontorer  o.l. i  deler av bygget.

Kjelleretasjens industrikjøkken kan muligens oppgraderes, slik at eventuelle interesserte kan 
etablere catering eller selskapsservice med eget vielseskapell for bryllup!  

Lindåstunet byr på mangfoldige muligheter for både kulturliv og forretningsliv. Der finnes 
f.eks., så vidt vites, ikke noe stort lokale i Alver kommune hvor alle kommunens aktive 
billedkunstnere kan holde felles utstilling!  

Den store hagen kan muligens gi plass for flere utescener!
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Det er et ønske at Alver kommune på nytt vil vurderer muligheten for å etablere Lindås 
Kulturhus i Lindåstunet. 

Myking, 28. februar 2022

Irene Hodneland


